SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số: 70/KH-THPTLN                                  Lộc Ninh, ngày 06 tháng 9 năm 2025.

KẾ HOẠCH

Thời gian thực hiện một số công việc chính trong tháng 9 năm 2025

             Kính gửi:  - Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Các tổ chức, đoàn thể Trường THPT Lộc Ninh

      Để sớm ổn định tình hình đầu năm học và để các tổ chức, đoàn thể, cá nhân chủ

động sắp xếp công việc, Hiệu trưởng nhà trường xây dựng Kế hoạch thời gian thực hiện

một số công việc chính trong tháng 9 năm 2025 như sau:

Thứ ngày Nội dung công việc Người thực hiện

Sáng thứ Bảy

13/9/2025

8h30: Họp Ban đại diện CMHS trường

năm học 2024-2025

Hiệu trưởng và Ban đại diện

CMHS trường 2024-2025

Sáng Chủ nhật

14/9/2025

- 7h00: Họp GVCN, chuẩn bị Hội nghị

CMHS lớp, trường.

Hiệu trưởng, TKHĐ và

GVCN 10, 11, 12

- 8h30: Hội nghị CMHS lớp GVCN và CMHS lớp 10, 11, 12

Chiều thứ Sáu

19/9/2025

14h00: Đồng loạt các lớp tổ chức Đại hội

chi đoàn

GVCN và tập thể lớp; Đoàn

trường phân công đi dự.

Sáng Chủ nhật

21/9/2025

8h00: Hội nghị Ban đại diện CMHS trường

năm học 2025-2026

- Ban ĐD CMHS 2024-2025.

- BGH, TKHĐ, BT Đoàn

trường và GVCN 10, 11, 12;

- Ban đại diện CMHS lớp
(Trưởng ban, Thư ký, Ủy viên)

Chiều thứ Sáu

26/9/2025
14h00: Đại hội Đoàn trường  Đoàn trường triệu tập, mời

Chiều thứ Bảy

27/9/2025
8h00: Hội nghị viên chức, người lao động Toàn thể CB-GV-NV trường

Thời gian thực hiện ở trên có thể sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với tình hình

thực tế. Công việc cụ thể hơn sẽ được ghi rõ trong Lịch làm việc hàng tuần. Các tổ chức,

cá nhân có liên quan cần nghiên cứu, chuẩn bị chu đáo, hiệu quả.

      Nơi nhận:                                                HIỆU TRƯỞNG

 - CB-GV-NV trường;

 - Các tổ chức, đoàn thể trường;

 - Lưu: VT.

		2025-09-07T06:36:50+0700
	Trần Hồng Phước
	I am the author of this document